АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.01.2016 г.  №1
с.Сластуха

О минимальном размере оплаты труда

	На основании Федерального закона «О внесении изменений в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда» от 14.12.2015 г. №376-ФЗ,  Устава Сластухинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Установить минимальный размер оплаты труда с 1 января 2016 года в сумме 6204 рублей в месяц.
2.Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Сластухинского МО                                                      Д.А.Беляев